
福島地区タクシー協同組合

古関裕而記念館 烏ケ崎展望台

UFOふれあい館 水原クマガイソウ群生地

福島市内コース●
コース名No. 経路地 運　賃所要時間 運行期間

福島駅～古関裕而記念館（15分）～信夫山第二展望台or岩谷
観音（15分）～羽黒神社（20分）～烏ケ崎展望台（30分）
～福島駅 

福島駅～羽黒神社or古関裕而記念館（30分）～花見山（30分）
～福島駅 

通　年

　　　

2時間

2時間

1 福島市内観光
信夫山コース

2時間
30分

2時間
30分

2 福島市内観光
花見山コース

福島駅～御倉邸（30分）～水原クマガイソウ群生地（30分）
～福島駅 

3

5　月

5

福島市内観光
クマガイソウコース

福島駅～福島路ビール（20分）～金水晶四季の蔵（20分）～吾
妻山麓醸造所o rおららの酒B a r（ 2 0分）～福島駅o r  
YellowBeerWorks

通　年福島市内観光
ふく酒街道コース

3月下旬～
4月下旬

福島駅～花やしき公園（45分）～UFOふれあい館（15分）
～福島駅 2時間

4

福島市内観光
花やしきコース

3月下旬～
4月下旬

普通車 13,200円
特大車 19,900円

普通車 13,200円
特大車 19,900円

普通車 13,200円
特大車 19,900円

普通車 16,500円
特大車 24,800円

普通車 16,500円
特大車 24,800円

1

花見山

花やしき公園

羽黒神社

御倉邸

タクシーで巡る定額観光ルートのご案内
厳選27コース

Discover Fukushima by TaxiDiscover Fukushima by Taxi



　　　

アクアマリンふくしま

　　　

四季折々の魅力にあふれる観光スポットを定額料金のタクシーでお楽しみください。

くだもの狩り 飯坂温泉 土湯温泉 高湯温泉　　　　　　

四季の里 みちのく路ビール

金水晶四季の蔵

いわき・ら・ら・ミュウ 塩屋崎灯台 道の駅いいたて

福島市内コース●
コース名No. 経路地 運　賃所要時間 運行期間

　　　

7

6
福島市内観光

日帰り温泉コース①

8

10 福島市内観光
土湯温泉コース

福島駅～道の駅ふくしま（30分）～浄楽園or四季の里or金水
晶四季の蔵（30分）～アンナガーデン/みちのく路ビールor吾
妻山麓醸造所（30分）～高湯温泉 

福島駅～あづま運動公園（30分）～四季の里or金水晶四季の
蔵（30分）～アンナガーデン/みちのく路ビール（30分）
～土湯温泉

通　年

通　年

通　年

通　年

11 福島市内観光
高湯温泉コース

福島駅～アンナガーデン/みちのく路ビールor浄楽園or民家
園or金水晶四季の蔵（30分）～あづま運動公園のイチョウ並
木（45分）～福島駅 

福島駅～飯坂温泉（60分）～中野不動尊or医王寺（30分）
～福島駅

福島駅～医王寺or片岡鶴太郎美術館（30分）～道の駅ふくし
まor中野不動尊（30分）～飯坂温泉 

12 福島市内観光
紅葉コース

2時間9 福島市内観光
飯坂温泉コース

2時間
30分

2時間
30分

2時間
30分

2時間
30分

2時間
30分

１０月下旬～
11月中旬

6月上旬～
12月中旬

3時間福島市内観光
日帰り温泉コース② 通　年福島駅～土湯温泉or高湯温泉（60分）～道の駅ふくしまorア

ンナガーデン/みちのく路ビール（30分）～福島駅

スカイラインコース●
コース名No. 経路地 運　賃所要時間 運行期間

福島駅～浄土平（60分）～アンナガーデン/みちのく路ビール
or四季の里or金水晶四季の蔵or浄楽園（30分）～福島駅

　　　

13 スカイライン
Ａコース

14 スカイライン
Ｂコース

15 スカイライン
Cコース

福島駅～浄土平（60分）～つばくろ谷（15分）～福島駅 

福島駅～つばくろ谷（15分）～浄土平/火口（120分）～樋沼（30
分）～道の駅つちゆ（15分）～福島駅 5時間

3時間
30分

3時間
30分

スカイライン
開通期間

スカイライン
開通期間

スカイライン
開通期間

浜通り・県北コース

通　年

通　年

通　年

コース名No. 経路地 運　賃所要時間 運行期間

福島駅～アクアマリンふくしま（75分）～いわき・ら・ら・ミュ
ウ（60分）～塩屋崎灯台（15分）～福島駅　19

20 浪江相馬 
東日本大震災コース

22 安達太良山コース
福島駅～安達太良山/ロープウエイ（120分）～智恵子記念館
or安達ヶ原ふるさと村（30分）～道の駅あだち（15分）
～福島駅

福島駅～道の駅いいたて（15分）～東日本大震災・原子力災害
伝承館（60分）～請戸小学校（30分）～松川浦（車窓）～道の駅
りょうぜん（15分）～福島駅 

福島駅～霞ケ城公園（45分）～智恵子記念館or安達ヶ原ふる
さと村（20分）～福島駅

5時間

21 二本松コース

8時間

6時間

3時間
30分

いわきコース

ロープウエイ
運行期間

東日本大震災・
原子力災害伝承館

　　請戸小学校 霞ケ城公園 安達太良山

浄楽園浄土平

スカイラインコース●
コース名No. 経路地 運　賃所要時間 運行期間

17 スカイライン
Eコース

福島駅～一切経山登山（180分）～道の駅つちゆor道の駅ふく
しま（15分）～福島駅

福島駅～つばくろ谷（15分）～浄土平（60分）～道の駅つちゆ
（15分）～土湯温泉

18 スカイライン
Fコース

福島駅～道の駅つちゆ（15分）～浄土平（60分）～つばくろ谷
（15分）～高湯温泉 4時間

4時間

6時間

16 スカイライン
Dコース

スカイライン
開通期間

スカイライン
開通期間

スカイライン
開通期間

つばくろ谷 一切経山道の駅つちゆ 道の駅ふくしま

福島駅～くだもの狩り（60分）～道の駅ふくしま（30分）～福
島駅 　※くだもの狩りは季節に応じてさくらんぼ・桃・梨・
りんごから選択

福島市内観光
くだもの狩りコース

2 2

1

アンナガーデン中野不動尊 あづま総合運動公園

❶最大乗車人数は、普通車が4人、特大車が9人です。
❷高速道路/有料道路通行料金、入場料/拝観料、有料駐車場料金、有料現地ガイド費用等は料金に含みません。  
❸渋滞等により時間が超過した場合は別途追加料金をいただきます。   
❹事前に予約が必要な施設は、お客様ご自身でご連絡ください（手配旅行ではありません）。  

お知らせ
（注意事項）

普通車 16,500円
特大車 24,800円

普通車 16,500円
特大車 24,800円

普通車 19,800円
特大車 29,800円

普通車 26,400円
特大車 39,800円

普通車 26,400円
特大車 39,800円

普通車 39,600円
特大車 59,700円

普通車 52,800円
特大車 79,600円

普通車 39,600円
特大車 59,700円

普通車 23,100円
特大車 34,800円

普通車 33,000円
特大車 49,700円

普通車 13,200円
特大車 19,900円

普通車 16,500円
特大車 24,800円

普通車 16,500円
特大車 24,800円

普通車 16,500円
特大車 24,800円

普通車 23,100円
特大車 34,800円

普通車 23,100円
特大車 34,800円

普通車 33,000円
特大車 49,700円



福島地区タクシー協同組合
〒960-8113  福島市旭町9-9   TEL 024-533-3113 

http://www.taxi-fukushima-area.com/   

会　社　名 電話番号（市外局番 024）

ご利用の際は事前にご予約ください。

本 田 タ ク シ ー 

大 和 タ ク シ ー

福島貸切辰巳屋タクシー

福 島 タ ク シ ー  

吾 妻 観 光 タ ク シ ー

マルイチ新福島タクシー

マルイチ福島交通タクシー

文 知 摺 タ ク シ ー  

545-1155

534-6181

523-3241

545-1919

557-1241

545-2121

533-2211

534-2181

会　社　名 電話番号（市外局番 024）

大 森 タ ク シ ー

北 福 島 タ ク シ ー 

こ だ ま タ ク シ ー 

荒 井 タ ク シ ー 

松 川 観 光 タ ク シ ー 

カ ネ ハ チ タ ク シ ー 

あ お い タ ク シ ー 

F 　K タ ク シ ー

546-5395

557-2210

523-0201

593-2320

567-2155

567-3211

591-2224

553-0307

2

五色沼 諸橋近代美術館 野口英世記念館

飯盛山

鶴ヶ城

大内宿 上杉神社塔のへつり

会津・米沢コース

普通車 39,600円
特大車 59,700円

普通車 39,600円
特大車 59,700円

普通車 39,600円
特大車 59,700円

普通車 39,600円
特大車 59,700円

普通車 52,800円
特大車 79,600円

通　年

通　年

通　年

通　年

通　年

コース名No. 経路地 運　賃所要時間 運行期間

福島駅～五色沼（30分）～檜原湖（30分）～諸橋近代美術館
（30分）～福島駅

　　　

23

24 裏磐梯
猪苗代コース

25 会津コース

27 米沢コース 福島駅～上杉神社（60分）～道の駅米沢（30分）～米沢ラーメ
ン（30分）～中野不動尊or道の駅ふくしま（30分）～福島駅

福島駅～五色沼or檜原湖（60分）～野口英世記念館（30分）～
道の駅猪苗代（30分）～福島駅or郡山駅 

福島駅～鶴ヶ城（45分）～飯森山or御薬園or祈りの里会津村
（30分）～福島駅or郡山駅

福島駅～塔のへつり（20分）～大内宿（80分）～鶴ヶ城or飯盛
山or御薬園（45分）～福島駅or郡山駅 

6時間

8時間

6時間

26 会津大内宿コース

6時間

6時間

裏磐梯コース

(写真/さざえ堂）


